
DARBUS BIURUOSE
PRATĘSKIME SAUGIAI

KĄ ŽINOTI SVARBU PRIEŠ SUGRĮŽTANT Į BIURĄ

Jeigu priklausote rizikos grupėms, 
karščiuojate ar turite peršalimo arba 

gripo simptomų, likite namie.

Jeigu jums privaloma izoliacija, likite 
namie.

Vyriausybei palaipsniui švelninant COVID-19 pandemijos sukelto karantino 
reikalavimus, įmonių ir įstaigų darbuotojai pamažu grįžta į biurus, kuriuose reikia 
prisitaikyti prie naujų saugaus darbo taisyklių. Šių taisyklių laikytis svarbu 
kiekvienam iš mūsų, norint apsaugoti ir save, ir kolegas, taip pat užtikrinti švarią ir 
higienišką aplinką biuruose. Jūsų patogumui, pagrindines taisykles sudėjome į vieną 
atmintinę biuro darbuotojui, kurią rekomenduojame išsaugoti ir naudotis.

Prieš sugrįždami dirbti į biurą jūs galite kreiptis į „Švaros brolių“ specialistus ir 
užsakyti specialią prevencinę patalpų dezinfekcijos paslaugą, kurią atlieka 
labiausiai patyrusi ir papildomai apmokyta įmonės darbuotojų komanda, 
naudodama specialią metodiką ir tam skirtas medžiagas. Šiai veiklai 
bendrovei licenciją suteikė LR Sveikatos apsaugos ministerija, o tokią 
paslaugą gali užsisakyti bet kuri įmonė ar organizacija.

Būkime visi saugūs ir sveiki!

PROFILAKTINIS PATALPŲ DEZINFEKAVIMAS

Paraginkite darbdavį biure užtikrinti saugius 
atstumus tarp darbo vietų arba atskirti jas 

pertvaromis.

KĄ ŽINOTI SVARBU DIRBANT BIURE

Kuo mažiau darbuotojų vienoje 
patalpoje – tuo geriau. Bendrose 

erdvėse laikykitės saugaus atstumo 
nuo kolegų.

Fizinis kontaktas – ne ilgiau 15 min. 
Rankų paspaudimus atidėkite kitiems 

laikams.

Darbo vietoje – griežta asmens 
higiena (dažnai plaukite rankas, 
nelieskite jomis veido, laikykitės 

čiaudėjimo etiketo).

Jeigu jums pakilo temperatūra arba 
pasireiškė peršalimo ar gripo 

simptomai, nedelsiant palikite darbo 
vietą ir susisiekite su šeimos gydytoju 

arba skambinkite 1808.

Jeigu jums nustatytas COVID-19, 
nedelsiant informuokite NVSC ir 

darbdavį.

Aptarkite su darbdaviu pandemijos 
metu rekomenduojamą periodišką 

pro�laktinį patalpų valymą ir 
dezinfekavimą.


